Lista de Participantes do Jogo - SERGIPE
CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL SsÉRIE B ADULTO
Jogo N°: 25
08/06/2024

N

Arbitro: MANSLEY LUCIO DOS SANTOS
Assistente 2: |GOR SILVESTRE NICOLA

1

Delegado: GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA

6

7

10

11

12

13

14

15

16

17

19

20

BID

642913

Médico:

547.461

531.966

S19.431

327.316

685.497

S43.780

296.210

293819

308.594

531.307

358.138

294.197

623.210

295.324

380.575

374.286

508.359

- 15:30

675.149

SERGIPE
Local: ARENA SHABU

531.534

Nome

ANDRE AMARAL NOTTAR

LUZ GUSTAVO REIS DE OUVE IRA

Supervisor

WLLIAN WAGNERDA ROCHA SILVA

DIE GO DIAS DUARTE
CRISTIANO MAVA CASTELI

HENTHONI GABRIEL LOPES

EUCAUDIO FONSECA DE SA

LUAN DE SOUZA ALMEIDA

ANDERSON JACINTO DE OLIVEIRA

GILBERTO DE OLNEIRA JUNIOR

GUSTAVO DA SILVASABINO

LEANDRO GONÇALVES DOS SANTOS

DIOGO VINICIUS GONCALVES

DOUGLAS GUSTAVO DOS SANTOS

LUCAS MANOEL LEITE

DIOGO MUNZ DOS SANTOS

x YPIRANGA

DAVI HENRIQUE FERRE IRA DOS SANTOS

DIONI CARNIERI KEMPE
ALEXANDRO DA SILVA

CURITIBA

Assistente 1: ALISSON ALCEU BERNARDI LOVATO
4° ÁrbitrO:

Apelido
ANDRE

REIS

MuJAN

sexta-feira, 7 de junho de 2024 23. 14:22

DIEGO

CRIS

HENTONI GABRIEL

LUAN

LATINO

GILBE RTO

SABINO

LEANDRO

DIOGO

DOUGLAS

LUCAS

DIOGO

DAVI

DIONI KEMPE

CISCO

JHONATAN

FEDERACAO

Mas/Fis/Enf: LUIZ CARLOS PALHANO - Registro: 768

GILBEATO DE OUVEIRA JUNIOR

T/R

G

Captão

T

T

GR

JHONATAN SAMUEL SANTANA DA CRUZ

cOMISS TÉCNKA
Treinador JOELMIR CARRARO NUNES- Registro: 1290 AUx. Técn.: VALMIR SANTOS DA SILVA - Registro: 2681

R

R

R

Prep. Fisico: SIDNEY JOSE LAZZAROTTO - Registro: 2380 Prep. Goleiro: KAUA TRIGO ZOCOLLOTTI- Registro: 2682

R

R

R

Terno de Ciência Declaramos para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadualn' 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista
o disposto nos arts 15. inciso XXIIL, 48, inciso Vll e 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional
Brasleiro e do Hino do Esado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos e que, para evitar atraso das partidas a entrada das equipes em campo terá gus
ocorrer até 10dezaioutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça
Desportiva (CJD) Conformeg artigo 41° do Reglamento Geral das Competições de 2019 (FPF). que prevè o horário da entrega desta relação ao Delegado do
I0g0 com 60eenta) minutosntes da horaarcada para o inicio da partida. Solicito que os responsáveis tomem gfencia das Leis acima e das determinacOes do

RGC-FP

R

Lista de Participantes do Jogo - YPIRANGA
CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL SÉRIE B ADULTO

Jogo N': 25
08/06/2024

N

2

Arbitro: MANSLEY LUCIO DOS SANTOS
Assistente 2:IGOR SILVESTRE NICOLA
Delegado: GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA

3

4

6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

BID

850611

362 066

600242

Médico:

295 751)

448 041

344 039

674 053

- 15.30

297 770

632 372

298 263

445 614

671 967

344 058

406 868

$36 448

777 800

765.786

643 406

852 917

SERGIPE
Local: ARENA SHABU

716

Nome

SLVO ANDRE LOPES JUNIOR

DIE GO GARCIA PEREIRA

Supervisgr

UNIOR APARECIDO NICOLAU

DIE GO USTINO LACERDA

MATHE US DE SOUZA BUENO

ASSUE RO FIRMINO COELHO

GABRIEL 8ERGMANN MARTINS FOGAÇA

MARC O AURE UO MACHADO RODRIGUES

KGORHOFMANNSOARDIS

MARCE LO RODRIGO DA SILVA

FE LUPE RAFAEL DOS SANTOS

FERNANDO BERTANHA PERE IRA

EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA FRETAS

LUCAS DE OUVEIRA

MATHEUS LOPES BASTOS

x YPIRANGA

Treinador. MARCOS ANTONIO VIEIRA - Registro:

GABRIEL VASQUES LOPES

VINICIUS GOMES CARDOSO GONÇALVES

Prep. Fisico: RENAN FELIPE ALBANUS- Registro:
1238

CUAUDIO CARVALHO SANTANA JUNIOR

RAFAEL ALEXANDRE ASSIS

cOMISS TÉCNICA

Assistente 1: ALISSON ALCEU BERNARDI LOVATO
4 Arbitro:

CURITIBA

Mas/Fis/Enf:

Apelido
SLVO

DIEGO

sexta-feira, 7 de junho de 2024 13 26 06

JUNIOR

LACERDA

BUENO

ASSUERO

GABRIEL

MARCAO

IGOR

MARCELO

FELIPE

FERNANDO

EDUARDO

LUCAS

MATHEUS

VINICIUS

VASQUES

CLAUDIO

RAFA ASSIS

Aux. Téan.: CLAUDIO OLSEMANN - Registro: 1249

SEDeRACAO

T/R

GABRIEL BERGAIANN MARTINS FOGAÇA
Capitão

GT

Prep. Goleiro: ALISSON DE OLIVEIRA BITENCOURT

JUNIOR- Registro:

T

T

Sermo de Csercia Deciaratnos para os devdos fins que estarnos cientes de que em cumprimento à Lei Estadu al n 16 078, de 31 de lulho2013, e tendo em vista

o drsposto nos ats 15. ancIso KX 48 inciso VIle 126, todos do Regularnen to Geral das Competiçóes da Feder aç ao, é obrigatoria a ecuçáo do Mina Nacional

SrasiesG e do Mino do fstado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos e que, para evitar atraso das partid as, a entrada s equipes em campo tera que

ocorer ate 106z) manutos antes do horaro do jogo marcsdo peta tabela da competiçáo, sob pena das sanções do art 191, dgCodigo Brasileiro de Justiça

Desportve (C6JD Contorme O artigo 41 dgREgulanento Ger das Competiçoes de 2019 FPF) que prevé o horário da entcesta relaçáo ao Deieg ado do

9go com 60 eenta, mnutos antes dora marcada paraaicio da partida Solicito que os responsaveis tomem ciêncja ayleis acma e das determinacOs do

GA

R

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }